مثلا ترکیه شاید بتواند
از طریق کشورهای دیگر نیز گاز خود را تامین کند اما با توجه
به حجم انرژی که نیاز دارد و اعتماد به سایر کشورها، ایران را
ترجیح بدهد. همین مورد می تواند برای عراق نیز مطرح شود.

مسعود رسولی مطرح کرد:

یک تیر و دو نشان با سوآپ سه جانبه

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 24 آذر 1400 10 جمادی الاول 1443 15 دسامبر 2021صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4797 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر وزیر صمت خبر داد: